
2
ZARZĄDZENIE NR 1066 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 grudnia 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek,
komórek organizacyjnych Policji i policjantów

oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002r. Nr 7, poz. 58
z późn. zm.)1) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji

z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm
wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Poli-
cji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przy-
znawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 70,
z 2003 r. Nr 5, poz. 14, Nr 13, poz. 69, Nr 20, poz. 106
oraz z 2005 r. Nr 15, poz. 106 i Nr 19, poz.126),
w załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się nastę-
pujące zmiany:
1) po zestawie nr 1 dodaje się zestaw nr 1a w brzmie-

niu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia;

2) w zestawie 5:
a) lit. b otrzymuje brzmienie określone w załączni-

ku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
b) dodaje się lit. ł – p w brzmieniu określonym

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;
                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone

w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz.185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 176,
poz. 1457 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844,
Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179,
poz. 1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277,
poz. 2742, z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365,
Nr 169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116 oraz z 2006 r.
Nr 104, poz.708 i 711, Nr 144, poz. 1043 i Nr 150,
poz.1122.

3) w zestawie nr 10 dodaje się lit. c w brzmieniu:

na ambulans kryminalistyczny

1. Namiot
oględzinowy szt. wg

potrzeb d.z. (5)

4) zestaw nr 12 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w zestawie nr 15:
a) tytuł zestawu otrzymuje brzmienie:

„dla policjantów Centralnego Biura Śledczego
Komendy Głównej Policji i Biura Spraw We-
wnętrznych Komendy Głównej Policji”,

b) w uwadze nr 2 zdanie wstępne otrzymuje brz-
mienie:
„Dla policjantów Centralnego Biura Śledczego
KGP i Biura Spraw Wewnętrznych KGP w ra-
mach należności w lit. a:”,

c) dodaje się uwagę nr 4 w brzmieniu:
„4. Policjanci Biura Spraw Wewnętrznych KGP
są zaopatrywani w przedmioty wymienione
w lit. a według potrzeb, stosownie do charak-
teru wykonywanych czynności służbowych.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                              Poz. 2-115-

Załączniki do Zarządzenia nr 1066
Komendanta Głównego Policji
z dnia 6 grudnia 2006 r.

Załącznik nr 1

Zestaw  nr 1a

dla policjantów biorących udział w działaniach związanych z likwidacją
nielegalnych laboratoriów produkujących narkotyki

L.p. Przedmiot Jednostka
miary Ilość Okres

używalności
w latach

Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. Kombinezon ochronny szt. wg
potrzeb

jednorazo-
wego użytku

antybakteryjny, pyłoszczelny, niepalny,
mający zastosowanie przy pracach z che-
mikaliami; posiadający powłokę z laminatu;
przepuszczający powietrze; szwy oklejo-
ne taśmą odporną na chemikalia

2.
Ubranie ochronne (uni-
form z napisami POLI-
CJA) letnie i zimowe

kpl. 1 d.z. przed rozpoczęciem oględzin, na ubranie
należy nałożyć kombinezon jednorazowy

3. Maska pełnotwarzowa szt. 1 d.z.
z dużą szybą oraz możliwością szybkiego
łączenia elementów oczyszczających z
maską za pomocą zaczepu bagnetowego

4. Filtropochłaniacz kpl. 1 d.z.

klasy P3 SL (zabezpieczający przed parami
organicznymi, gazami nieorganicznymi,
gazami kwaśnymi, amoniakiem i pochod-
nymi oraz cząstkami stałymi i płynnymi –
pyły, mgły, dymy, bakterie i wirusy)

5. Półmaska szt. 1 d.z. wielokrotnego użycia, z wymiennym fil-
trem (do pracy w warunkach zapylenia)

6. Filtr p/pyłowy kpl. 1 d.z. klasy P3 SL

7. Gogle ochronne szt. 1 d.z. przeciwpyłowe, przeciwodpryskowe, nie-
zaparowujące

8.
Aparat z zespołem
nadmuchowo-filtrującym
(nasobny)

kpl. wg po-
trzeb d.z.

komplet: nagłowie, wąż oddechowy,
sprzęt oczyszczający z filtrami (zabez-
pieczającymi przed pyłem, gazami/parami
oraz kombinacjami tych zagrożeń) oraz
dodatkowym wyposażeniem

9. Rękawice ochronne
neoprenowe para 1 d.z.

odporne na działanie substancji żrących;
flokowane, zapewniające dobrą chwyt-
ność

10. Osłona na buty para wg po-
trzeb

jednorazo-
wego użytku z włókniny TYCHEM, z podeszwą

11. Rękawiczki lateksowe para wg po-
trzeb

jednorazo-
wego użytku

do zabezpieczania chemicznych śladów
krym.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                              Poz. 2-116-

Załącznik nr 2

L.p. Przedmiot Jednostka
miary Ilość Okres

używalności
w latach

Uwagi

1 2 3 4 5 6

b/  dla policjantów – obsługi łodzi motorowych

1. Kurtka nieprzemakalna marynarza szt. 1 d.z./4/

2. Spodnie nieprzemakalne marynarza szt. 1 d.z./4/

3. Czepek pływacki szt. 1 d.z./1/

4. Płetwy pływackie para 1 d.z./2/

5. Maseczka do nurkowania szt. 1 d.z./2/

6. Fartuch ochronny lub
ubranie robocze szt. 1 d.z./2/

7. Okulary przeciwsłoneczne szt. 1 d.z./2/

8. Fartuch gumowy szt. 1 d.z./4/

9. Rękawice gumowe para 4 d.z./1/

10. Buty gumowe lub półbuty szturmowe para 1 d.z./2/

11. Buty gumowe do bioder para 1 d.z./4/

12. Pokrowiec biały na czapkę szt. 2 1

13. Koszulka dziana z krótkim rękawem szt. 4 2

14. Spodnie krótkie szt. 1 2 do użyt. na łodzi

15. Czapka dziana szt. 1 d.z./3/

16. Ubranie żeglarskie dwuczęściowe kpl. 1 d.z./3/

17. Półbuty sportowe typu „ADIDAS” para 1 d.z./2/

18. Klapki na spodach
przeciwślizgowych para 1 d.z./1/

19. Worek marynarza z kłódką szt. 1 d.z./4/

20. Spiwór wojskowy szt. 1 d.z./4/

21. Kamizelka ostrzegawcza z elementami odblaskowymi szt. 2 d.z./3/

22. Kombinezon specjalny kpl. 1 d.z./4/

23. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 d.z./4/

24. Kamizelka pneumatyczna szt. 1 d.z./4/



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                              Poz. 2-117-

Załącznik nr 3

L.p. Przedmiot Jednostka
miary Ilość Okres

używalności
w latach

Uwagi

1 2 3 4 5 6

ł/  dla policjantów Wydziału ds. zabójstw

1. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 d.z./3/

2. Kombinezon czarny kpl. 2 2

3. Gogle szturmowe szt. 1 d.z./3/

4. Ochraniacze na łokcie kpl. 1 d.z./3/

5. Ochraniacze na kolana kpl. 1 d.z./3/

6. Buty skoczka para 1 2

7. Kurtka uniwersalna z podpinką kpl. 1 d.z./3/

8. Rękawice 5-palcowe taktyczne para 1 d.z./3/

9. Bielizna specjalna kpl. 2 3

10. Pas brezentowy szt. 1 d.z./3/

11. Kominiarka letnia z kermelu szt. 1 d.z./2/

m/  dla policjantów Wydziału kryminalnego

1. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 d.z./3/

2. Kombinezon specjalny kpl. 2 2

3. Gogle szturmowe szt. 1 d.z./3/

4. Ochraniacze na łokcie kpl. 1 d.z./3/

5. Ochraniacze na kolana kpl. 1 d.z./3/

6. Buty specjalne para 1 2

7. Kurtka uniwersalna z podpinką kpl. 1 d.z./3/

8. Rękawice 5-palcowe taktyczne para 1 d.z./3/

9. Bielizna specjalna kpl. 2 3

10. Pas brezentowy szt. 1 d.z./3/

11. Kominiarka letnia z kermelu szt. 1 d.z./2/

n/  dla policjantów Wydziału dw. z przestępczością samochodową

1. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 d.z./3/

2. Kombinezon specjalny kpl. 1 2

3. Gogle szturmowe szt. 1 d.z./3/

4. Ochraniacze na łokcie kpl. 1 d.z./3/

5. Ochraniacze na kolana kpl. 1 d.z./3/

6. Buty specjalne para 1 2

7. Kurtka uniwersalna z podpinką kpl. 1 d.z./3/

8. Rękawice 5-palcowe taktyczne para 1 d.z./3/

9. Bielizna specjalna kpl. 2 3

10. Pas brezentowy szt. 1 d.z./3/

11. Kominiarka letnia z kermelu szt. 1 d.z./2/



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                              Poz. 2-118-

o/  dla policjantów Wydziału dw. z terrorem kryminalnym

1. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 d.z./3/

2. Kombinezon specjalny kpl. 2 2

3. Gogle szturmowe szt. 1 d.z./3/

4. Ochraniacze na łokcie kpl. 1 d.z./3/

5. Ochraniacze na kolana kpl. 1 d.z./3/

6. Buty specjalne para 1 2

7. Kurtka uniwersalna z podpinką kpl. 1 d.z./3/

8. Rękawice 5-palcowe taktyczne para 1 d.z./3/

9. Bielizna specjalna kpl. 1 3

10. Pas brezentowy szt. 1 d.z./3/

11. Kominiarka letnia z kermelu szt. 1 d.z./2/

p/  dla policjantów Wydziału wywiadowczego

1. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 d.z./3/

2. Kombinezon czarny kpl. 2 2

3. Buty skoczka para 1 2

4. Kurtka uniwersalna z podpinką kpl. 1 d.z./3/

5. Rękawice 5-palcowe taktyczne para 1 d.z./3/

6. Bielizna specjalna kpl. 2 3

7. Pas brezentowy szt. 1 d.z./3/

8. Kominiarka letnia z kermelu szt. 1 d.z./2/

9. Rękawice p/bakteryjne MATCH para 1 d.z./2/

Ponadto do użytku zbiorowego:

10. Gogle szturmowe szt. wg potrzeb d.z./3/

11. Ochraniacze na łokcie kpl. wg potrzeb d.z./3/

12. Ochraniacze na kolana kpl. wg potrzeb d.z./3/

13. Karimata szt. wg potrzeb d.z./3/

14. Materac polowo-koszarowy szt. wg potrzeb d.z./5/

15. Śpiwór kpl. wg potrzeb d.z./2/

Do użytku zbiorowego (dotyczy zestawów od 5l do 5o)
1. Kamizelka odblaskowa szt. wg potrzeb 3

2. Ochraniacze słuchu szt. wg potrzeb d.z./3/

3. Tampaxy szt. wg potrzeb jednoraz.
użytku



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                              Poz. 2-119-

Załącznik nr 4

Zestaw nr 12
dla policjantów biorących udział w misjach międzynarodowych sił pokojowych/policyjnych

L.p. Przedmiot J.m. Ilość Okres
używalności Uwagi

1 2 3 4 5 6

a) dla policjanta

1. Czapka letnia czarna szt. 1 na czas udziału w misji
2. Kurtka nieprzemakalna z kamizelką i podpinką z polaru kpl. 1 "
3. Mundur drelichowy czarny kpl. 2 "
4. Kominiarka z wł. trudnopalnych np. nomex szt. 1 " tylko SPU
5. Rękawiczki skórzane zimowe para 1 "
6. Kombinezon jednoczęściowy czarny letni kpl. 1 " tylko SPU
7. Koszulka „polo” z krótkim rękawem (biała lub czarna) szt. 2 "
8. Koszulka czarna z napisem „Policja” szt. 5 "
9. Koszula wyjściowa letnia szt. 2 " eksperci i

10. Krawat szt. 1 " kadra
dowódcza SPU

11. Skarpety antypotne para 4 "
12. Ręcznik frotte szt. 2 "
13. Dres sportowy kpl. 1 "
14. Obuwie sportowe para 1 "
15. Pas główny parciany szt. 1 "
16. Worek marynarza szt. 1 "
17. Zasobnik osobisty szt. 1 "
18. Trzewiki letnie para 1 "
19. Trzewiki skoczka para 1 "
20. Okulary przeciwsłoneczne szt. 1 "
21. Opatrunek osobisty szt. 1 "
22. Emblemat „POLAND” szt. 6 "
23. Niezbędnik kpl. 1 "
24. Manierka szt. 1 " eksperci w
25. Menażka szt. 1 " zależności
26. Pokrowiec na manierkę szt. 1 " od potrzeb
27. Oznaczenie imienne kpl. 1 "
28. Tabliczka tożsamości szt. 1 "

do użytku zbiorowego

1. Kamizelka przeciwuderzeniowa szt. 1 " tylko SPU
(na 100% stanu)

2. Kamizelka na oporządzenie szt. 1 " tylko SPU
(na 100% stanu)

3. Ochraniacze nóg para 1 " tylko SPU
(na 100% stanu)

4. Ochraniacze przedramienia szt. 2 " tylko SPU
(na 100% stanu)

5. Rękawice ochronne para 1 " tylko SPU
(na 100% stanu)

6. Śpiwór szt. 1 Eksperci-100%, SPU-20%

b) dla policjanta pełniącego służbę w warunkach tropikalnych

1. Kapelusz pustynny szt. 2 na czas udziału w misji
2. Mundur pustynny kpl. 2 "
3. Spodenki krótkie pustynne szt. 2 "



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                         Poz. 2 i 3-120-

4. Bielizna antypotna kpl. 2 "
5. Buty pustynne para 1 "
6. Moskitiera szt. 1 "

oraz przedmioty wymienione w podzestawie a): lp. 1 – 3;  7 – 12;   15 - 17;  19 - 28

Uwaga: 1. Umundurowanie w kolorze pustynnym wykonane z materiałów przystosowanych do użytkowania w
warunkach tropikalnych.

 2. W zamian trzewików letnich (poz. 18) i trzewików skoczka (poz. 19) można wydać 1 parę trzewi-
ków specjalnych.


